
Pressmeddelande 

Fotoutställning på Skånes Djurpark: Träytor. 

Stina Deurell ställer ut 4/9  ­ 14/11 2004. 

Vernissage: lördag 4 september kl 14­17 i Djurparkens entréhus. 

Utställningen består av bilder på träytor ­ ytor där vi människor 
med våra sågar och hyvlar har blottlagt trädens inre strukturer. En 
del foton är på färska ytor från kalhyggen och timmerstaplar, 
andra är på äldre ytor där regnet, vinden, målarfärg, alger och 
rötsvampar jobbat vidare och lyft fram strukturen ytterligare och 
lagt till olika färger. 

­ Det är helt otroligt vilka fantastiska mönster vi omges av, säger Stina 
Deurell. Om man bara ger sig tid att titta på en gammal ladugårdsvägg 
eller en stubbe så öppnar sig en hel värld av färg och form. Strukturen 
skapas inuti trädet när det växer under decennier. Men denna skönhet blir 
inte synlig förrän vi dödar trädet. Bilderna skapas i gränslandet mellan 
natur och människa och det tycker jag är spännande. 

Min första kamera fick jag i sju­årsåldern, berättar Stina Deurell. Det var 
en mycket plastig kamera, men den fungerade. Har plåtat mycket dia 
tidigare,men nu är det bara digitalt som gäller. Tycker om att kunna leka 
och experimentera med bilderna i datorn och att inte behöva vänta i 
veckor på resultatet. 

Stina Deurell kan se fyra källor till sitt fotograferande:  ­ Jag har ända 
sen sitta­på­pappas­axlar­åldern ofta varit ute i naturen och jag var aktiv 
i Fältbiologerna under hela tonåren, så det blir mest naturfoto. I mitt 
yrkesliv har jag jobbat mycket med layout och skurit och vridit på andras 
bilder och skapat intryck med placering av objekt på en sidan. 

­ Under tjugo års träning av den japanska kampkonsten aikido, lärde jag 
mig mycket konkret att effektivitet, enkelhet och skönhet sammanfaller till 
ett. 

Och så gillar jag att gå på konstutställningar och att se på både måleri, 
skulptur och foto, avslutar Stina. 

Utställningen visas i Skånes Djurparks entréhus till och med 14 november 
och entrékortet till parken gäller också för utställningen. Under 
vernissagen är det fritt inträde till utställningen. 

Mer info: 

Stina Deurell 0413­55 75 33, 070­567 78 84, http://foto.deurell.se, 

foto@deurell.se


